



شایعات علیه بانک پارسیان صحت ندارد

رئیس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی اعلام کرد شبکه بانکی کشور تحت نظارت دستگاه‌های نظارتی به خوبی کار خود را انجام می‌دهد و مردم در این خصوص نگران سپرده‌های خود نباشند. به گزارش بانک پارسیان، کوروش پرویزیان رئیس کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی که با خبرگزاری خانه ملت گفتگو می‌کرد، با اشاره به برخی شایعات در خصوص بانک پارسیان، ضمن بیان مطلب فوق گفت: برخی از

این شایعات در پی اقدام اخیر بانک مرکزی در رابطه با ساماندهی بازار غیرمتشکل پولی تشدید شده است. وی با بیان اینکه تعدادی از افراد و اشخاص به هر دلیل منافعی در بازار غیرمتشکل پولی دارند که به این نوع شایعات دامن می‌زند، افزود: شایعاتی مبنی بر ورشکستگی بانک پارسیان مربوط به کلیبی در خصوص تجمع سپرده گذاران موسسه مالی ثامن الحجج بوده که در سال‌های ۹۴ و ۹۵ صورت گرفته است. رئیس کانون بانک‌ها و موسسات

بازدید مدیرعامل بانک ملت از فولاد مبارک که اصفهان

مدیرعامل بانک ملت، اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران ارشد این بانک در بازدید از مجتمع بزرگ فولاد مبارک اصفهان با مدیران این شرکت نشست مشترکی برگزار کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر هادی اخلاقی فیض آثار در این نشست با ابراز خرسندی از تعامل ارزشمند دو مجموعه، اظهار داشت: همراهی با مجموعه‌های بزرگ تولیدی، صنعتی و خدماتی کشور یک ارزش برای این بانک است و در این زمینه توسعه تعاملات با شرکت‌های معتبری نظیر فولاد مبارک و مشارکت موثر در طرح‌های توسعه این شرکت در دست اقدام است. وی اظهار داشت: با توجه به اثربخشی تولید هدفمند و همچنین نقش فولاد مبارک در تولید ناخالص کشور، باید اذعان داشت فولاد مبارک از مفاخر ملی و تجلی عینی تولید داخلی و یکی از محورهای شکل‌گیری اقتصاد مقاومتی در ایران است. دکتر اخلاقی با اشاره به اهمیت گسترش تعامل بانک ملت با مجتمع فولاد مبارک، تأکید کرد: این شرکت یک برند بین‌المللی است و می‌تواند نقش به‌سزایی در توسعه اقتصاد ملی داشته باشد. وی ادامه داد: بانک ملت در سال ۹۴ به لحاظ همکاری با فولاد مبارک که در جایگاه بانک پنجم قرار داشته است به همین دلیل، از سال ۹۵ با تغییراتی استراتژیک در تصمیمات مدیریت این بانک، سطح تعاملات با این شرکت گسترش یافت؛ به طوری که بانک ملت هم‌اکنون به لحاظ حجم اعتبارات، گشایش‌های اعتبارات اسنادی و حجم ضمانتنامه‌ها و تسهیلات پرداختی، همکاری با این مجتمع را به طرز چشمگیری گسترش داده و خود را به عنوان حامی شماره یک این شرکت معرفی کرده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد

عملیات انتحاری بانک‌ها برای جذب پول بیشتر!

بانکی به مشتریان پاسخگو باشند، دو راهکار را مدنظر خود قرار داده اند به این صورت که بنگاه‌های اقتصادی را مصادره می‌کنند که عملاً این تملک‌داری برای آن‌ها هزینه‌زا است و راهکار دیگر بانک‌ها روی آوردن به فعالیت‌های غیر عملیاتی مانند خرید و فروش املاک است. پورا ابراهیمی داورانی همچنین افزود: با توجه به اینکه بانک‌ها با شرکت‌های زیرمجموعه خود معاملاتی را انجام می‌دهند حتی سودهای شناسایی می‌کنند که این سودها موهوم است و نباید فراموش کرد بخش واقعی اقتصاد با نرخ بالای سود نمی‌تواند به فعالیت صحیح ادامه دهد بنابراین باید نرخ سود بانکی متناسب با نرخ تورم کاهش یابد. وی بیان اینکه کل نظام بانکی در شرایط کنونی ورشکسته محسوب نمی‌شود، افزود: در صورت عدم اصلاح نرخ بالای سود بانکی و همچنین تاووم زبان ده بودن برخی بانک‌ها می‌تواند در آینده آثار ورشکستگی را در بانک‌های زبان‌ده مشاهده کرد.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در پایان افزود: برای جلوگیری از استمرار زبان‌دهی برخی از بانک‌ها باید در مجموع نرخ سود سپرده‌های بانکی در کشور متناسب با نرخ تورم کاهش یابد البته اعمال نظارت بانکی مرکزی و دولت در این راستا نباید فراموش شود.

سپرده پرداخت کنند وضعیت نگران‌کننده خواهد شد. پورا ابراهیمی داورانی افزود: برخی از بانک‌ها با دور زدن مقررات بانک مرکزی برای جذب سپرده نرخ سود بالاتر پرداخت می‌کنند تا بتوانند در بازار غیرمتشکل پولی رقابت کنند که این برخلاف مبنای علمی و تخصصی است در شرایطی که نرخ تورم نیز نزولی است. وی ادامه داد: می‌توان عنوان کرد نتیجه منفی حاصل از رشد نرخ تأمین مالی در اقتصاد از تحریم‌های اقتصادی دشمنان

بانک‌ها و موسسات مالی اعتباری استفاده نمی‌کند و این باعث شده اصطلاحاً موسسات مالی غیرمجاز در بازار پول کشور جولان دهند و بخش قابل توجهی از نقدینگی را به خود اختصاص دهند. وی افزود: به دلیل رقابت ناسالم در حوزه جذب سپرده‌ها و عدم نظارت بر فعالیت موسسات مالی غیرمجاز شرایط سیستم بانکی با مشکلاتی روبه‌رو شده و اگر این وضعیت ادامه یابد و بانک‌ها نرخ‌های بالا برای جذب

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه بانک‌ها برای جذب سپرده بیشتر دست به عملیات انتحاری زده‌اند، گفت: باید رقابت ناسالم برای افزایش نرخ سود بانکی در شبکه بانکی پایان یابد. محمدرضا پورا ابراهیمی داورانی در خصوص شنیدن اخباری مبنی بر ورشکستگی بانک‌ها به خانه ملت گفت: ابتدا باید توجه داشت شرایط کنونی بانک‌ها به نحوی نیست که بانک‌های کشور ورشکسته محسوب شوند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در جذب سپرده‌ها بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری اصطلاحاً به عملیات انتحاری دست زده‌اند و در این راستا بانک‌ها و موسسات تحت نظارت بانک مرکزی به صورت غیررسمی نرخ سود بانکی را بالا برده‌اند، البته موسسات مالی و اعتباری که جزء بازار غیرمتشکل پولی محسوب می‌شوند عامل اصلی التهاب در بازار پول در کشور هستند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه موسساتی که فعالیت آنان در بازار غیرمتشکل پولی است از هفت دولت آزاد هستند و بانک مرکزی نیز کوچکترین نظارتی بر عملکرد آن‌ها ندارد. پورا ابراهیمی داورانی در ادامه افزود: بانک مرکزی از ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی خود در خصوص نظارت بر فعالیت

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع‌رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir